
99442-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 99442-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και γνωμοδότησης σε θέματα μηχανικού – ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:«ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΟΡΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΩΡΙΔΟΣ »
OJ S 31/2025 13/02/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Email: g.plastiras@pste.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
«ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΟΡΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΔΩΡΙΔΟΣ »
Περιγραφή: Το ακριβές αντικείμενο του έργου για το οποίο προβλέπεται η πρόσληψη του Τ.Σ. 
περιλαμβάνει την κατασκευή ολοκληρωμένου συστήματος συλλογής ακαθάρτων σε οικισμούς 
περί τον Ταμιευτήρα Μόρνου που ανήκουν διοικητικά στο Δήμο Δωρίδας
Αναγνωριστικό διαδικασίας: c4384fc5-8f03-49ab-a724-760801759079
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71318000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και γνωμοδότησης σε θέματα μηχανικού

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2  
Πόλη: ΛΑΜΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 35100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (EL644)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 572 470,80 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/99442-2025
mailto:g.plastiras@pste.gov.gr




99442-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΟΡΝΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΩΡΙΔΟΣ »
Περιγραφή: Το ακριβές αντικείμενο του έργου για το οποίο προβλέπεται η πρόσληψη του Τ.Σ. 
περιλαμβάνει την κατασκευή ολοκληρωμένου συστήματος συλλογής ακαθάρτων σε οικισμούς 
περί τον Ταμιευτήρα Μόρνου που ανήκουν διοικητικά στο Δήμο Δωρίδας

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71318000 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και γνωμοδότησης σε θέματα μηχανικού

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φωκίδα (Fokida) (EL645)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 24 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 572 470,80 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://publicworks.eprocurement.gov.gr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://publicworks.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 26/03/2025 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 15 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/03/2025 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

https://publicworks.eprocurement.gov.gr
https://publicworks.eprocurement.gov.gr




99442-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΑΡΘΡΟ 6 ΤΗΣ ΟΙΚΕΙΑΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΕΑΔΗΣΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΝΙΚΑΙΑ  
Πόλη: ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedroy@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: 2132141227
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.908.00345
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2  
Πόλη: ΛΑΜΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 35131
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (Fthiotida) (EL644)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Email: g.plastiras@pste.gov.gr
Τηλέφωνο: 2231354247
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291

mailto:grafeioproedroy@aepp-procurement.gr
mailto:g.plastiras@pste.gov.gr
mailto:ted@publications.europa.eu




99442-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 05c7e5db-bbb2-4e22-9183-26765dce8d56  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 12/02/2025 07:58:54 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 99442-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 31/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 13/02/2025

https://op.europa.eu



		2025-02-12T23:05:17+0000




